RAZON SOCIAL

COMPANIA TRANSITTOCRUZ S.A.

DIRECCION VIA A LA CRUZ DEL CALVARIO Y LOS OLIVOS No. S/N BARRIO: TURI CENTRO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 95006
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0190342425001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.95006.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0102843042

0101596344

0103617684

0102160280

0103976395

AREVALO CABRERA LUIS ALBERTO

CHIMBO CHAPA JULIO ALFONSO
DELEG QUITUISACA LUIS ANTONIO 140.0000

ECUADOR

140.0000

ECUADOR 140.0000

JARA PINTADO JULIO ROSENDO ECUADOR 140.0000

QUINDE GUINANSACA CARLOS PATRICIO 140.0000

0104309026 ROCANO CONDO WILSON OSWALDO ECUADOR 140.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




