

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA TRANSITTOCRUZ S.A.	
DIRECCIÓN	VIA A LA CRUZ DEL CALVARIO Y LOS OLIVOS No. S/N BARRIO: TURI CENTRO	
EXPEDIENTE	95006	
RUC	0190342425001	
AÑO	2014	
FORMULARIO	SCV.NIIF.95006.2014.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0102843042	AREVALO CABRERA LUIS ALBERTO	ECUADOR	140.0000
0101596344	CHIMBO CHAPA JULIO ALFONSO	ECUADOR	140.0000
0103617684	DELEG QUITUISACA LUIS ANTONIO	ECUADOR	140.0000
0102160280	JARA PINTADO JULIO ROSENDO	ECUADOR	140.0000
0103976395	QUINDE GUINANSACA CARLOS PATRICIO	ECUADOR	140.0000
0104309026	ROCANO CONDO WILSON OSWALDO	ECUADOR	140.0000